平成29年2月吉日

お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社で取り扱っております「気密パッキンロング」（城東テクノ株式会社製）ですが、城東テクノ株式会社より

形状と施工方法を変更する案内がございました。目的は確実な気密性確保と現場での施工性向上です。

弊社と致しましては平成29年4月10日受注分より新仕様へ変更させていただきます。主な変更内容は下記の通り

となっておりますのでご確認いただきますようお願い致します。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

　　　　　　　　　　敬具

１）対象製品 気密パッキンロング　KPK-102/KPK-120

２）変更内容 ①KPK-102の幅

②小口の形状

③付属の気密テープの寸法

④型番／商品コード

※旧仕様と新仕様を混在して使用することはできません。

※メーカー希望小売価格や梱包数は変更ありません。

※詳細は別紙をご確認ください。

３）切替え時期 平成29年4月10日受注分より一斉切替え

４）お問合せ先 株式会社カネシン　営業部 TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770

以上

20171130A

気密パッキンロング仕様変更のお知らせ

記

気密パッキンロング仕様変更箇所

①KPK-102の幅

旧型番 寸法 新型番 寸法

KPK-102 102×910×20mm KPK-N105 105×908×20mm

KPK-120 120×910×20mm KPK-N120 120×908×20mm

※102タイプの幅が変更となります。

②小口の形状

小口の気密テープが無くなり、施工時の横ずれを防止する嵌合式の形状となります。

③付属の気密テープの寸法

旧型番 寸法 新型番 寸法

KPK-102 t3×30×108㎜ KPK-N105 t7×35×60㎜

KPK-120 t3×30×120㎜ KPK-N120 t7×40×70㎜

※付属枚数は変更ありません。

④型番／商品コード

旧型番 商品コード 新型番 商品コード

KPK-102 870018 KPK-N105 870022

KPK-120 780247 KPK-N120 780295

20171130A

旧型番（KPK-102） 新型番（KPK-N105）

旧仕様 新仕様

	気密パッキンロング仕様変更20170130_1
	気密パッキンロング仕様変更20170130_2